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Tegevusaruanne

Rexplorer OÜ on asutatud 2020. aastal ning tema peamine tegevusala hõlmab infotehnoloogia- ja arvutialaseid tegevusi, programmeerimist ning

kutse-, teadus- ja tehnikaalast tegevust. Rexplorer on arendanud rakenduse, mis analüüsib ja mudeldab päikeseenergia lahendused hoonetele,

kasutades selleks kümneid erinevaid andmebaase ning masinõppe algoritme.

 

Rexploreri 2022 aasta põhitegevuseks oli taastuvenergia toodangu monitooringu teenus ning arendusprojektide mudeldamine. Aruandeaastal

tehti olulisi investeeringuid ettevõtte toote arendusse ja välisturgudele ekspordiks ettevalmistamiseks, sh lõpetati EAS Green ICT toetusprojekt.

Müügikäive on seotud suuremast muudatusest just tootearenduses ning osa ettevõtte tegevuse ümberkorraldamisest.

 

Juhatuse liikmetele aruandeperioodil tasusid ei makstud.

 

Rexplorer OÜ 2022 aasta kasum oli 272 153 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 343 562 176 305

Nõuded ja ettemaksed 8 891 11 465

Kokku käibevarad 352 453 187 770

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 5 332 7 927

Immateriaalsed põhivarad 581 166 442 915

Kokku põhivarad 586 498 450 842

Kokku varad 938 951 638 612

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 152 054 147 258

Kokku lühiajalised kohustised 152 054 147 258

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 522 500 522 500

Võlad ja ettemaksed 37 623 14 233

Kokku pikaajalised kohustised 560 123 536 733

Kokku kohustised 712 177 683 991

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -47 879 -5 913

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 153 -41 966

Kokku omakapital 226 774 -45 379

Kokku kohustised ja omakapital 938 951 638 612
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 153 882 0

Muud äritulud 229 808 8 555

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
257 052 181 907

Mitmesugused tegevuskulud -54 849 -22 736

Tööjõukulud -271 295 -193 205

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 970 -2 696

Muud ärikulud -85 0

Ärikasum (kahjum) 295 543 -28 175

Intressikulud -23 390 -13 791

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 272 153 -41 966

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 153 -41 966
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Rexplorer OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on väikeettevõtte lühendatud aruanne ning on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahalähendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on

võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga

arvelduskontodel olev raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutaks on kõik valuutad peale euro.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui 1 aasta ja mille 

soetusmaksumus on alates 640 .- eurot ühiku kohta. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest, samuti kapitaliseeritakse laenukulutused. Testperioodi müügitulu vähendab soetusmaksumust. Maa võetakse arvele 

soetusmaksumuses. 

Materiaalne põhivara koosneb piiratud ja piiramata kasutusega materiaalsest põhivarast. Piiratud kasutusega materiaalselt 

põhivaralt arvestatakse amortisatsiooni, piiramata kasutusega põhivaradelt amortisatsiooni ei arvestata. Piiramata kasutusega põhivara on maa. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need tõstavad varaobjekti 

tootlustaset kõrgemale objekti algsest tootlustasemest. Kulutused, mis taastavad objekti algset tootlustaset (näiteks remont,hooldus ja 

muud sarnased kulutused), kajastatakse perioodikuludes. 

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad kaubamärgid, patendid, litsentsid, kasutusõigused, tarkvara, kvoodid ja muud füüsilise substantsita 

varad, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul 

kui üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 1000.- eurot ühiku kohta. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt arvestades kasulikku eluiga kuni 20 aasta jooksul. 

Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil.
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Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara

eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui

akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. 

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse üldjuhul järgmistest amortisatsioonimäärade vahemikkudest: 

Ehitised 5-10 % aastas; 

Masinad ja seadmed 20-30 % aastas; 

Arvutustehnika 20-30 % aastas; 

Muu materiaalne põhivara 20-30 % aastas. 

Individuaalselt oluliste või ebastandartsete objektide puhul tuleb amortisatsioonimäär määrata igale varaobjektile eraldi, lähtudes 

konkreetse objekti eeldatavast kasulikust elueast. 

Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, tuleb amortisatsiooniperioodi muuta. 

Kasutamiskõlbmatuks muutunud põhivara mahakandmine toimub mahakandmisaktide alusel, kus on märgitud põhivara

nimetus,inventarinumber, soetamise aeg, soetusmaksumus, akumuleeritud kulum, mahakandmise aeg ja põhjus. Mahakandmise teostab 

tegevjuhi käskkirjaga moodustatud komisjon, kuhu kohustuslike liikmetena kuuluvad raamatupidamise esindaja ja mahakantava põhivara

eest vastutav materiaalselt vastutav isik. 

Põhivara mahakandmiseks krediteeritakse põhivara kontot ja debiteeritakse akumuleeritud kulumi kontot. Juhul, kui põhivara muutub

kasutamiskõlbmatuks enne kui kogu mahakirjendamisele kuuluv summa on kuludesse kantud, tekib kahjum põhivara 

likvideerimisest. Kahjum kajastatakse perioodi kasumiaruandes kuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluva tasu nominaalväärtuses. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui kaksteist kuud pärast bilansikuupäeva.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustisena. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruandes "Muu äritulu" kirjel.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses - s.o vara soetusmaskumuses, millest on

maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuna tulumaksu objektiks

on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86 (2018:20/80). Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

Rexplorer OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a. omanikke (sh omanikke kontrollivaid või nende üle olulist mõju omavaid isikuid); 

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; 

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 
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Bilansipäevajärgsed sündmused: 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 935 6 935 0 0

Ettemaksed 1 956 1 956 0 0

Muud makstud

ettemaksed
1 956 1 956 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 891 8 891 0 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 500 500 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
500 500 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 965 10 965 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 465 11 465 0 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 6 935 0 6 914 0

Üksikisiku tulumaks 0 3 082 0 3 029

Erisoodustuse tulumaks 0 167 0 0

Sotsiaalmaks 0 5 520 0 5 268

Kohustuslik kogumispension 0 236 0 319

Töötuskindlustusmaksed 0 382 0 384

Ettemaksukonto jääk 0  4 051  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 935 9 387 10 965 9 000
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 165 129 165 129

Jääkmaksumus 165 129 165 129

  

Ostud ja parendused 277 786 277 786

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 442 915 442 915

Jääkmaksumus 442 915 442 915

  

Ostud ja parendused 138 251 138 251

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 581 166 581 166

Jääkmaksumus 581 166 581 166
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Goog OÜ laenulepingud 32 000 32 000 0 7% EUR 31.12.2024

Goog OÜ laenulepingud 190 500 190 500 0 10% EUR 31.12.2024

Solarcom OÜ laenuleping 15 000 15 000 0 7% EUR 31.12.2024

Carduelis OÜ laenuleping 15 000 15 000 0 7% EUR 31.12.2024

Ivard OÜ laenuleping 25 000 25 000 0 0% EUR 31.12.2024

Vestman OÜ laenuleping 25 000 25 000 0 0% EUR 31.12.2024

Sunly AS laenuleping 110 000 110 000 0 0% EUR 31.12.2024

Sunly Innovation 2 OÜ

laenuleping
110 000 110 000 0 0% EUR 31.12.2024

Pikaajalised laenud

kokku
522 500 522 500 0    

Laenukohustised kokku 522 500 522 500 0    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Goog OÜ laenulepingud 32 000 32 000 0 7% EUR 31.12.2023

Goog OÜ laenulepingud 190 500 190 500 0 10% EUR 31.12.2023

Solarcom OÜ laenuleping 15 000 15 000 0 7% EUR 31.12.2023

Carduelis OÜ laenuleping 15 000 15 000 0 7% EUR 31.12.2023

Ivard OÜ laenuleping 25 000 25 000 0 0% EUR 31.12.2023

Vestman OÜ laenuleping 25 000 25 000 0 0% EUR 31.12.2023

Sunly Land AS 110 000 110 000 0 0% EUR 31.12.2023

Sunly Innovation 2 OÜ 110 000 110 000 0 0% EUR 31.12.2023

Pikaajalised laenud

kokku
522 500 522 500 0    

Laenukohustised kokku 522 500 522 500 0    
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 134 000 134 000 0 0

Võlad töövõtjatele 8 667 8 667 0 0

Maksuvõlad 9 387 9 387 0 0

Muud võlad 37 623 0 37 623 0

Intressivõlad 37 623 0 37 623 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
189 677 152 054 37 623 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 36 505 36 505 0 0

Võlad seotud osapooltele 90 519 90 519 0 0

Maksuvõlad 9 000 9 000 0 0

Muud võlad 25 467 11 234 14 233 0

Intressivõlad 14 233 0 14 233 0

Muud viitvõlad 11 234 11 234 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
161 491 147 258 14 233 0

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 206 305 144 398

Sotsiaalmaksud 64 990 48 807

Kokku tööjõukulud 271 295 193 205

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 9

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Goog OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 90 519 90 519
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Kokku võlad ja ettemaksed 90 519 90 519

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Emaettevõtja 222 500 222 500

Kokku laenukohustised 222 500 222 500

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 34 643 13 353

Kokku võlad ja ettemaksed 34 643 13 353

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud 31.12.2021 Perioodi arvestatud

intress

Emaettevõtja 69 000 153 500 222 500 12 892

Kokku laenukohustised 69 000 153 500 222 500 12 892

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Emaettevõtja 222 500 0 222 500 21 290

Kokku laenukohustised 222 500 0 222 500 21 290



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Rexplorer OÜ (registrikood: 14973663) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HENDRIK HUNDT Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitamata



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -47 879

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 153

Kokku 224 274

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -47 879

Aruandeaasta kasum (kahjum) 272 153

Kokku 224 274



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 153882 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

JMB

Investeeringute

OÜ

10434320

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

42 EUR

(Lihtomand)

IVARD OÜ 10892608

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

42 EUR

(Lihtomand)

Goog OÜ 16301212

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2315 EUR

(Lihtomand)

Aktsiaselts

Vestman Energia
10899600

Viljandi linn,

Viljandi maakond,

Eesti

42 EUR

(Lihtomand)

Producement OÜ 14289911

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

59 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress hi@rexplorer.ee

Veebilehe aadress https://rexplorer.ee


